

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Skovhus Holding ApS

Nørremarkvej 12, 8832 Skals

CVR-nr. 26 58 17 61

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

---

Jon Skovhus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovhus Holding ApS Nørremarkvej 12 8832 Skals
	CVR-nr.: 26 58 17 61
	Stiftet: 29. april 2002
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jon Skovhus
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
<b>Kapitalinteresse</b>	Skovtrup ApS, Hobro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.766 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.956</b>	<b>-6.192</b>
Indtægt af kapitalinteresse	784.757	917.202
Andre finansielle indtægter	1.317.050	307.675
Øvrige finansielle omkostninger	-50.003	-83.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.042.848</b>	<b>1.135.183</b>
1 Skat af årets resultat	-276.760	-48.004
<b>Årets resultat</b>	<b>1.766.088</b>	<b>1.087.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.243	917.202
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.920.331	111.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.766.088</b>	<b>1.087.179</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.685.439</u>	<u>1.900.682</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.439</u>	<u>1.900.682</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.685.439</u></b>	<b><u>1.900.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	2.057.905	2.072.651
	Tilgodehavende selskabsskat	0	685
	Andre tilgodehavender	<u>431.867</u>	<u>504.885</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.489.772</u>	<u>2.578.221</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.062.360</u>	<u>5.281.760</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.062.360</u>	<u>5.281.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.301</u>	<u>185.662</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.629.433</u></b>	<b><u>8.045.643</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.314.872</u></b>	<b><u>9.946.325</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.660.439	1.875.682
Overført resultat	8.929.891	7.009.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.776.330</b>	<b>9.069.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	221.741	0
Anden gæld	1.313.301	873.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.542	877.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.538.542</b>	<b>877.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.314.872</b>	<b>9.946.325</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	958.480	6.898.483	57.200	8.039.163
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	917.202	111.077	58.900	1.087.179
Egenkapital 1. juli					
2023	125.000	1.875.682	7.009.560	58.900	9.069.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-215.243	1.920.331	61.000	1.766.088
	<b>125.000</b>	<b>1.660.439</b>	<b>8.929.891</b>	<b>61.000</b>	<b>10.776.330</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	276.760	48.004
	<b>276.760</b>	<b>48.004</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2023	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.875.682	958.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	784.757	917.202
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.660.439</b>	<b>1.875.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.685.439</b>	<b>1.900.682</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Skovhus Holding ApS
Skovtrup ApS, Hobro	20 %	8.427.195	3.923.784	1.685.439
